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Paltamon kunnan tiedote koronavirustilanteesta 18.3.2020 
 
Paltamon kunta tiedottaa valtioneuvoston päätösten mukaisista toimenpiteistä palveluissaan: 
 
• Kunnantalo on suljettu 18.3. - 13.4.2020. Koko henkilöstön yhteystiedot löytyvät kunnan verkkosivuilta 
www.paltamo.fi. Kunnantalolla työskentelevien yhteystiedot on ilmoitettu myös kunnantalon ovessa. 
Kunnassa on käytössä etätyö, mutta myös sulkemisaikana palvelemme kuntalaisia normaalisti puhelimitse ja 
sähköpostitse. 
 
•Varhaiskasvatuksen yksiköt ja esiopetus jatkavat toimintaansa normaalisti.  
 
•Koulut on suljettu. Opetus järjestetään etänä siltä osin kuin se on valtioneuvoston ohjeistuksen mukaan 
mahdollista. Perheitä on informoitu etäopetusjärjestelyistä Wilman kautta. Koulukuljetukset järjestellään 
uudelleen. 
 
•Koulurakennukset ovat avoinna vain koulussa järjestettävälle esiopetukselle sekä perusopetuksen 1 - 3 
luokkien lähiopetukselle, kun vanhemmat työskentelevät yhteiskunnan kannalta kriittisillä aloilla. Erityisen 
tuen päätöksen saaneet oppilaat voivat osallistua lähiopetukseen, jos huoltajat ovat näin ilmoittaneet 
koululle. 
 
•Lukio on siirtynyt etäopetuksen. Yo-kirjoituksen toteutetaan suunnitelman mukaisesti tämän viikon aikana.  
 
•Ulkojäät ja ladut hoidetaan normaalisti.  
 
•Kunnan johtoryhmän kokous järjestetään toistaiseksi joka päivä.  
 
•Koronavirustilanne muuttuu koko ajan. Kehotamme kuntalaisia seuraamaan viranomaistiedotusta 
www.thl.fi, www.vn.fi, www.kainuunsote.fi ja www.paltamo.fi. Kunta tiedottaa tilanteesta palvelusivustolla 
www.paltamo.fi ja Facebook-sivulla @Paltamon kunta. 
 
•Kainuun soten pandemiatiedotteet löytyvät osoitteesta https://sote.kainuu.fi/pandemiainfo-kaikki-kainuun-
soten-koronavirusta-kasittelevat-tiedotteet 
 
•Valtakunnallinen neuvontapuhelin palvelee numerossa 029 553 5535 arkisin kello 8–21 ja lauantaisin kello 
9–15. 
 
• Kainuun soten päivystyksen 116 117 numeroon tulee soittaa vain, jos vointi heikkenee ja tarvitsee arviota 
sairaanhoidon tarpeesta. Lievistä oireista kärsivien on tärkeää sairastaa kotona. 
 
• Tiedotamme muutoksista niin pian kuin mahdollista palvelusivustomme ja Facebook-sivumme kautta. 
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